[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024 г.                                                          №  28-1
	п. Казановка
О запрете выхода людей

на тонкий лед

  В соответствии Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от   06.10.2003г. № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Казановского сельского поселения, администрация Казановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить полный запрет выхода людей на лед с 22 октября 2024 года до 17 ноября 2024 года
2. Выставить вдоль берегов водных объектов запрещающие знаки и информационные аншлаги.
3.Осветить в средствах массовой информации об установленных запретах
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Казановского
  Сельского поселения:                         Т.Н.Коломыцева